
                
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XLV/276/2022   Rady Gminy w Jastrzębiu

z dnia 30 września  2022 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 40 701 315,00 29 209 426,00 2 766 382,00 51 998,00 9 719 306,00 11 243 026,00 5 428 714,00 2 060 000,00 11 491 889,00 1 130 400,00 10 361 489,00

2023 24 550 895,00 21 400 895,00 2 821 710,00 53 038,00 9 735 873,00 4 202 428,00 4 587 846,00 2 060 400,00 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

2024 21 839 572,00 21 839 572,00 2 878 144,00 54 099,00 10 027 949,00 4 199 777,00 4 679 603,00 2 101 608,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 376 644,00 22 376 644,00 2 935 707,00 55 181,00 10 328 788,00 4 283 773,00 4 773 195,00 2 143 640,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 927 463,00 22 927 463,00 2 994 421,00 56 284,00 10 638 651,00 4 369 448,00 4 868 659,00 2 186 513,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 492 400,00 23 492 400,00 3 054 310,00 57 410,00 10 957 811,00 4 456 837,00 4 966 032,00 2 230 343,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 071 824,00 24 071 824,00 3 115 395,00 58 558,00 11 286 545,00 4 545 974,00 5 065 352,00 2 274 848,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 666 127,00 24 666 127,00 3 177 703,00 59 729,00 11 625 142,00 4 636 893,00 5 166 660,00 2 320 345,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 275 701,00 25 275 701,00 3 241 257,00 60 924,00 11 973 896,00 4 729 631,00 5 269 993,00 2 366 752,00 0,00 0,00 0,00

2031 25 900 954,00 25 900 954,00 3 306 083,00 62 142,00 12 333 113,00 4 824 223,00 5 375 393,00 2 414 087,00 0,00 0,00 0,00

2032 26 542 303,00 26 542 303,00 3 372 204,00 63 385,00 12 703 106,00 4 920 708,00 5 482 900,00 2 462 369,00 0,00 0,00 0,00

2033 27 200 180,00 27 200 180,00 3 439 648,00 64 653,00 13 084 199,00 5 019 122,00 5 592 558,00 2 511 616,00 0,00 0,00 0,00

2034 27 875 673,00 27 875 673,00 3 508 441,00 66 592,00 13 476 725,00 5 119 505,00 5 704 410,00 2 561 848,00 0,00 0,00 0,00

2035 28 567 953,00 28 567 953,00 3 578 610,00 67 924,00 13 881 027,00 5 221 895,00 5 818 497,00 2 613 086,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 47 611 366,27 29 081 858,06 11 650 155,00 0,00 0,00 261 690,00 0,00 0,00 18 529 508,21 18 529 508,210,00 287 334,00

2023 24 016 399,00 19 976 120,00 11 650 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 040 279,00 4 040 279,000,00 0,00

2024 24 119 572,00 20 919 572,00 11 766 500,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,000,00 0,00

2025 21 620 804,00 21 442 561,00 11 884 165,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 178 243,00 178 243,000,00 0,00

2026 22 121 623,00 22 000 068,00 12 003 007,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 121 555,00 121 555,000,00 0,00

2027 22 686 559,00 22 572 070,00 12 123 037,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 114 489,00 114 489,000,00 0,00

2028 23 246 824,00 23 204 088,00 12 244 267,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 42 736,00 42 736,000,00 0,00

2029 23 841 127,00 23 776 127,00 12 366 710,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,000,00 0,00

2030 24 455 008,00 24 385 701,00 12 490 377,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 69 307,00 69 307,000,00 0,00

2031 25 090 954,00 24 985 954,00 12 615 281,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,000,00 0,00

2032 25 732 303,00 25 607 303,00 12 741 434,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,000,00 0,00

2033 26 400 180,00 26 248 000,00 12 868 848,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 152 180,00 152 180,000,00 0,00

2034 27 075 673,00 26 904 200,00 12 997 537,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 171 473,00 171 473,000,00 0,00

2035 27 967 953,00 27 576 805,00 13 127 512,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 391 148,00 391 148,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 910 051,27 0,00 7 631 152,27 900 000,00 178 899,00 4 238 352,27 4 238 352,27 2 492 800,00 2 492 800,00

2023 534 496,00 534 496,00 190 279,00 0,00 0,00 190 279,00 0,00 0,00 0,00

2024 -2 280 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 755 840,00 755 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 805 840,00 805 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 805 841,00 805 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 820 693,00 820 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 721 101,00 721 101,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 724 775,00 724 775,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 755 840,00 755 840,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 805 840,00 805 840,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 805 841,00 805 841,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 820 693,00 820 693,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 102 989,00 0,00 127 567,94 6 858 720,210,00

2023 x x x x 0,00 6 378 214,00 0,00 1 424 775,00 1 615 054,000,00

2024 x x x x 0,00 8 658 214,00 0,00 920 000,00 920 000,000,00

2025 x x x x 0,00 7 902 374,00 0,00 934 083,00 934 083,000,00

2026 x x x x 0,00 7 096 534,00 0,00 927 395,00 927 395,000,00

2027 x x x x 0,00 6 290 693,00 0,00 920 330,00 920 330,000,00

2028 x x x x 0,00 5 465 693,00 0,00 867 736,00 867 736,000,00

2029 x x x x 0,00 4 640 693,00 0,00 890 000,00 890 000,000,00

2030 x x x x 0,00 3 820 000,00 0,00 890 000,00 890 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 010 000,00 0,00 915 000,00 915 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 935 000,00 935 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 952 180,00 952 180,000,00

2034 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 971 473,00 971 473,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 991 148,00 991 148,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,47% 2,17% 7,91% 9,24% TAK TAK8,46%

2023 5,67% 10,05% 8,50% 9,83% TAK TAK10,05%

2024 5,36% 6,49% 8,22% 9,55% TAK TAK6,49%

2025 5,89% 6,88% 7,61% 8,93% TAK TAKx

2026 5,85% 6,51% 5,86% 6,57% TAK TAKx

2027 5,65% 6,25% 6,06% 6,77% TAK TAKx

2028 5,56% 5,78% 5,96% 6,66% TAK TAKx

2029 5,37% 5,69% 6,30% 6,30% TAK TAKx

2030 5,14% 5,48% 6,81% 6,81% TAK TAKx

2031 4,75% 5,25% 6,15% 6,15% TAK TAKx

2032 4,44% 5,02% 5,98% 5,98% TAK TAKx

2033 4,10% 4,79% 5,71% 5,71% TAK TAKx

2034 3,82% 4,58% 5,47% 5,47% TAK TAKx

2035 2,70% 4,37% 5,23% 5,23% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 207 004,00 207 004,00 207 004,00 1 310 325,00 1 310 325,00 1 305 774,00 207 004,00 207 004,00 207 004,00

2023 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 138 446,00 138 446,00 85 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 990 745,00 1 990 745,00 1 265 323,00 17 694 808,38 113 232,00 17 581 576,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 607 739,00 162 460,00 3 445 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 003 198,00 3 198,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 721 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 724 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 755 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 805 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 805 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 320 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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